
 

  

 
 

TERMO Děčín a.s. IČ: 64050882 
Oblouková 25, 405 02 Děčín III  DIČ: CZ64050882 
tel.: +420 412 552 440, fax: +420 412 518 688 Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. B vložka 765 
termo@termo.mvv.cz, www.termo.mvv.cz č.ú. 800242008/2700 UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

Záměr dodavatele tepelné energie - odprodej 15 ks kompaktních předávacích stanic  

Vážený odběrateli, 

v reakci na aktuální požadavky trhu přicházíme pro rok 2011 s rozšířením nabídky odběratelům 
do bytového sektoru o dodávku tepelné energie na primární úrovni předání, tedy s nižší cenou za 1 GJ 
dodaného tepla, která může představovat snížení nákladů na dodávku tepla z CZT až o 2 000,- Kč 
ročně na průměrnou bytovou jednotku. Dodávky tepelné energie z centrálního zdroje tepla (CZT) na 
primární úrovni předání se realizují předáním z primárního rozvodu dodavatele do vlastní kompaktní 
předávací stanice (KPS) odběratele. V současné době je dodávka tepelné energie v Děčíně realizována 
výhradně na sekundární úrovni, kdy dodavatel zajišťuje nejen výrobu a primární rozvod tepelné energie, 
ale i provoz a údržbu sekundárních rozvodných zařízení, tj. jednotlivých přípojek a KPS v objektech 
odběratelů.  

Nabídka dodávky na primární úrovni předání je určena těm odběratelům, kteří preferují nižší 
jednotkovou cenu tepla a nižší celkové náklady na dodávky tepla od dodavatele. Zároveň však musí být 
tito odběratelé připraveni ve svých odběrných objektech zajistit obsluhu a udržování vlastní KPS tak, aby 
mohla být v souladu s technickými předpisy realizována bezpečná dodávka tepelné energie od 
dodavatele k odběrateli a od odběratele až ke konečným spotřebitelům v bytových jednotkách 
odběrného objektu. Předpokládáme, že v roce 2011 by jednotková cena tepla na nově nabízené 
primární úrovni předání mohla být až o 60 Kč nižší, než jaká je stávající cena za 1 GJ tepelné energie 
na sekundární úrovni. 

V roce 2011 je naším záměrem realizovat dodávky tepelné energie na primární úrovni prozatím 
omezenému počtu odběratelů do 15 KPS. Na základě vyhodnocení ročních zkušeností jak na straně 
dodavatele, tak na straně odběratelů rozhodneme případně o dalším rozšíření nabídky dodávek tepla na 
této úrovni předání.  

V přílohách tohoto dopisu naleznete podrobné informace o podmínkách uplatnění zájmu odběratele o 
odkoupení KPS, formulář žádosti o odkoupení KPS a výpis z účetní majetkové evidence KPS zahrnující 
adresu umístění, měsíc a rok pořízení a pořizovací cenu. Doplňující informace včetně vzorů kupní 
smlouvy a smlouvy o dodávce tepelné energie můžete získat na našich internetových stránkách na 
adrese www.termo.mvv.cz nebo na osobní schůzce s pracovníky oddělení obchodu a marketingu po 
předchozí dohodě, a to na tel.: 412 552 456, 602 289 948 nebo e-mailem na adrese 
rostislav.brandejs@termo.mvv.cz. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Radomír Ondra 
místopředseda představenstva 

Přílohy: 1)   Podmínky pro odběratele k uplatnění zájmu o odkoupení KPS,  
2) Formulář žádosti o odkoupení KPS 
3) Výpis z účetní majetkové evidence KPS 

  

Váš dopis zn.:  

ze dne:  

Naše značka: 173/2010/RB 

Vyřizuje: Ing. Rostislav Brandejs 

Telefon/fax: 412 552 456 

mobil: 602 289 948 

Email: rostislav.brandejs@termo.mvv.cz 

Datum: 03.09.2010 

 

 

 

 

 

 


